de Certificado Digital:
00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de batería
y acoplamiento
Una bateria
(A0045418601MB)

$6,726.72 $6,726.72

Subtotal: $6,726.72

IVA (16%) $1,076.28

Total: $7,803.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS TRES
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c71b5f3e-caee-4e3b-adf0-b323f91ae318|2019-01-